

Snedkerierne A/S
Smedeland 26
2600 Glostrup
CVR-nr. 36465638

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2018

Dirigent

Navn: Frank Løwert

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Snedkerierne A/S
Smedeland 26
2600 Glostrup

CVR-nr.: 36465638
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Ann Christina Egsgaard Madsen
Jens Hørby Jensen
Lars Møller
Claus Juul Hansen
Tommy Nielsen

Direktion

Frank Løwert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive snedkervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed. (www.snedkerierne.dk)

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 753 t.kr. mod et underskud på 1.571 t.kr. i 2016. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen henviser til note 1, hvori der er redegjort for forudsætningerne for selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.886.447	7.339.133
Personaleomkostninger	2	(8.460.636)	(7.960.480)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(560.086)</u>	<u>(641.854)</u>
Driftsresultat		865.725	(1.263.201)
Andre finansielle omkostninger		<u>(112.967)</u>	<u>(143.225)</u>
Resultat før skat		752.758	(1.406.426)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(164.342)</u>
Årets resultat		752.758	(1.570.768)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>752.758</u>	<u>(1.570.768)</u>
		752.758	(1.570.768)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.722.315	2.241.562
Indretning af lejede lokaler		73.653	74.557
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.795.968</u>	<u>2.316.119</u>
Deposita		250.797	243.492
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>250.797</u>	<u>243.492</u>
Anlægsaktiver		<u>2.046.765</u>	<u>2.559.611</u>
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	45.000
Varebeholdninger		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.128.803	1.405.671
Igangværende arbejder for fremmed regning		590.746	224.095
Andre tilgodehavender		10.593	0
Periodeafgrænsningsposter		70.464	27.643
Tilgodehavender		<u>3.800.606</u>	<u>1.657.409</u>
Likvide beholdninger		<u>127.407</u>	<u>164.037</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.973.013</u>	<u>1.866.446</u>
Aktiver		<u>6.019.778</u>	<u>4.426.057</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(1.411.643)	(2.164.401)
Egenkapital		(911.643)	(1.664.401)
Finansielle leasingforpligtelser		427.636	271.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		807.647	791.300
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.211.470	1.186.949
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.446.753	2.249.349
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	177.764	354.024
Modtagne forudbetalinger fra kunder		501.849	67.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.784.968	1.063.661
Anden gæld		2.020.087	2.355.807
Kortfristede gældsforpligtelser		4.484.668	3.841.109
Gældsforpligtelser		6.931.421	6.090.458
Passiver		6.019.778	4.426.057
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(2.164.401)	(1.664.401)
Årets resultat	0	752.758	752.758
Egenkapital ultimo	500.000	(1.411.643)	(911.643)

Noter

1. Going concern

Ledelsen budgetterer for 2018 med et fortsat positivt driftsresultat. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de aflagte budgetter kan overholdes, samt at selskabet har tilstrækkelig likviditet og kreditrammer til at fortsætte sine aktiviteter. Selskabet har i 2017 realiseret et overskud som overstiger det budgetterede. Henset til den positive udvikling er det ledelsens forventning, at selskabet løbende vil være i stand til at opfylde de foreliggende budgetter for 2018 samt at opretholde eksisterende bank- og finansieringsaftaler. På baggrund heraf har ledelsen aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.509.706	7.119.881
Pensioner	635.190	582.077
Andre omkostninger til social sikring	113.143	111.749
Andre personaleomkostninger	202.597	146.773
	8.460.636	7.960.480
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	23	20

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	15.000
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	43.750
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	560.086	583.104
	560.086	641.854

	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	164.342
	0	164.342

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.356.582	124.261	
Tilgange	10.000	29.935	
Kostpris ultimo	3.366.582	154.196	
Af- og nedskrivninger primo	(1.115.020)	(49.704)	
Årets afskrivninger	(529.247)	(30.839)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.644.267)	(80.543)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.722.315	73.653	
Ikke ejede aktiver	929.580	-	
		Deposita kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		243.492	
Tilgange		7.305	
Kostpris ultimo		250.797	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		250.797	
	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	177.764	354.024	427.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0	807.647
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	1.211.470
	177.764	354.024	2.446.753

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.137.426	1.795.395
